



Myös kuvalla saa marraskuusta utuisen kauniin.

Hyvä lukija,

usein marraskuu koetaan pimeänä ja sateisena, jopa ankeana. Onneksi asioilla on monia puolia. Niin myös marraskuulla, joka sanoittuu Maaria Leinosella sadunomaisena:

*Kun viimeinenkin vapiseva
viluinen lehti
pudonnut lokakuun kämmeneltä
kahisemasta
maisemaa peittämästä
miten hiljaista
valoistunutta
avaraa.
Pilvissä kudotaan jo kuuraharsoja
ja ennen pitkää marraskuu-kaaso*

*levittää hohtavan hunnun kaiken yli
Jäätyvät aallot
hääkelloina heläjää*

Pimeän ja ankean vastavoimia lienevät valo, valoisa, innostava, innostuvuus.

Nuo myönteiset ilmaukset pulpahtelevat mieleen seuratessa vaativan erityisen tuen VIP-verkoston etenemistä: osallistujissa on yhä enemmän moniammatillisia toimijoita, ydinryhmät suunnittelevat, koordinoivat ja johtavat suunnitelmallisesti alueensa toimintaa, teemaryhmät paneutuvat omiin kysymyksiinsä ja opiskeluhuollon ohjausryhmäpilotoinnin suunnittelu alkaa olla viimeistelyssä.

Lokakuussa käynnistettiin opetus- ja kulttuuriministeriön raportin (2017:34) mukaisesti vaatutoimijoiden (=sairaalaopetus, valtion koulukodit, Oppimis- ja ohjauskeskus Valteri sekä ns. Elmeri-koulut) alueellinen yhteistyö. Tällä pyritään siihen, ettei vaativaa erityistä tukea tarvitsevien lasten ja nuorten palveluihin jää aukkoja, eikä tehdä päällekkäisiä asioita, vaan kehitetään ja synkronoidaan moniammatillisia palveluita. Samalla jaetaan osaamista ja vahvistetaan ammatitaitoa. Vaatutyö koetaan tärkeäksi ja konkretian suunnittelu onkin käynnistynyt innostuneesti. Ensimmäinen tuotos näkyy lähiaikoina VIP:n nettisivulla videona, jossa johtavat rehtorit ja yhdyshenkilöt kuvailevat toimintaansa.

VIP:n toimikausi jatkuu näillä näkymin vuoden 2020 loppuun, joskin avauksia jatkon varmistamiseksi on tehty. Tarkoituksena on joka tapauksessa, että monipuolinen kehittämistyö jää pysyviksi alueellisiksi käytänteiksi. Yhdessä tehden olemme enemmän.

Parhaat kiitokset artikkeleiden kirjoittajille ja mukavia lukuhetkiä lukijoille!

Terhi Ojala

VIP-verkoston kansallinen
koordinaattori, hanke- ja koulutus-
päällikkö Oppimis- ja ohjauskeskus
Valterissa